
EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Isabell Fiedler 1008170 LK 1A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 9 4,0 82,5

2 12 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 3,0 77,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 1 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 6,0 66,0

2 32 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK Skippin Gun MR 1007749 W PHS 6 5,0 64,5

3 61 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D GK King Colonel 1002493 W QH 9 4,0 64,0

4 41 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 12 3,0 62,5

5 93 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D GQH Invite Omelli 1003538 W QH 9 2,0 61,5

6 36 Josephine  Merten 1010459 LK 3B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 16 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 2 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D Code Me Blazing 1003340 S QH 5 4,0 0,0

2 23 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 2A NS/H D Chocolate Cowboy 1005517 W QH 4 3,0 0,0

3 2 Denise Knigge 22157 LK 1A NS/H D Lazer Machine 1009871 W QH 5 2,0 0,0

4 86 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Only A Good Edition 1011185 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 3 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 5,0 73,5

2 27 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 18 4,0 73,0

3 46 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 20 3,0 69,5

4 45 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 6 2,0 69,0

5 89 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 11 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 4 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 23 4,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 5 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Rieke Remer 24590 LK 2A SA/AN D CH Brennars Cool Boy 1008964 W QH 4 2,0 1,20

Besitzer: Jessica Müller Vater:DC Cool Goodys Champ

Züchter: Christine Hütte Mutter: Bellas Luckysurprise

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 6 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D Code Me Blazing 1003340 S QH 5 4,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 7 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 11 5,0 0,0

2 76 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H GB OH Goodnblue Kate 36930 S QH 7 4,0 0,0

3 13 Jana Drößler 27050 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 9 3,0 0,0

4 68 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 10 2,0 0,0

5 3 Isabell Fiedler 1008170 LK 1A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 8 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 6 5,0 73,5

2 10 Jessica Wascher 23188 LK 2A SA/AN D USS First Avenger 1005592 H QH 5 4,0 72,0

3 21 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 3,0 71,0

4 59 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 2,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 9 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Kerstin Freiter 13510 LK 3A NS/H D GUNNA BE A COWBOY 1010740 W QH 4 5,0 7,30

Besitzer: Kerstin Freiter Vater:

Züchter: Karin Meyer- Reike Mutter:

2 86 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Only A Good Edition 1011185 S QH 4 4,0 7,15

Besitzer: Sarah Bode Vater:Blazing Hot

Züchter: Laura Kraack Mutter: Only A Good One

3 23 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 2A NS/H D Chocolate Cowboy 1005517 W QH 4 3,0 6,95

Besitzer: Lia-Danee Leiffer Vater:

Züchter: Nina Drangmeister Mutter:

4 8 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D DS GIVE ME ALL OF U 1008950 S QH 4 2,0 6,65

Besitzer: Mona Sauter Vater:Unxpected

Züchter: Desiree Sauter Mutter: Summersparke

5 77 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Roosters Spooky Boy 1012263 H QH 4 1,0 6,35

Besitzer: Andrea Buschmeier Vater:Undercover Spook

Züchter: Anna-Greta Menge Mutter: HW Roosters Greatmay

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 10 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Sandra Möller 22214 LK 2A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 8 5,0 79,0

2 71 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 4,0 74,5

3 31 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 16 3,0 74,0

3 24 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 20 3,0 74,0

5 33 Katrin Dramont 25506 LK 2A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 7 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 11 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 5,0 69,5

2 52 Hiltrud Rath 971 LK 1A HES D GQH Invite Omelli 1003538 W QH 9 4,0 69,0

3 68 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 10 3,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 12 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS,
SA/AN

D FallenForCustomPower 1005651 W QH 5 6,0 0,0

2 67 Esther Ott-Jancak 7183 LK 3A NS/H D Johnnys Zippin Machin 32060 W PH 11 5,0 0,0

3 14 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 3A NS/H D Escalera 1008461 S AN 19 4,0 0,0

4 63 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 3,0 0,0

5 50 Lea-Marie Stampehl 1002937 LK 3A B/BRA D Hip Hip Hoorey 1011038 W QH 7 2,0 0,0

6 22 Julia Schmidt 35816 LK 3A HH/SH D Lone Gun Ranger 1003201 W QH/PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 13 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 4,0 7,25

Besitzer: Natalie-Eileen Steckmeister Vater:Lone Guns Revolution

Züchter: Natalie-Eileen Steckmeister Mutter: Sweet And Mad

2 10 Jessica Wascher 23188 LK 2A SA/AN D USS First Avenger 1005592 H QH 5 3,0 6,55

Besitzer: Martin Wascher, Jessica Wascher Vater:USS N Dun It

Züchter: Martin Wasche Mutter: Miss Gody Chex

3 26 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Dun It Whiz Storm 1010808 W APP 5 2,0 6,50

Besitzer: Helene Heyer Vater:ECHOES OF WHIZDOM

Züchter: Anke Vogel Mutter: NB SOUTH CAROLINA

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 14 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 4,0 68,0

2 74 Heinz Buschjost 8811 LK 2A NS/H D Cowboys Little Dun 36164 W QH 13 3,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 15 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Lea-Marie Stampehl 1002937 LK 3A B/BRA D Hip Hip Hoorey 1011038 W QH 7 7,0 73,5

2 63 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 6,0 71,0

3 36 Josephine  Merten 1010459 LK 3B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 16 5,0 70,5

4 22 Julia Schmidt 35816 LK 3A HH/SH D Lone Gun Ranger 1003201 W QH/PH 6 4,0 69,5

5 67 Esther Ott-Jancak 7183 LK 3A NS/H D Johnnys Zippin Machin 32060 W PH 11 3,0 69,0

5 14 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 3A NS/H D Escalera 1008461 S AN 19 3,0 69,0

7 15 Nell Bodenstein 1002934 LK 3A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 12 1,0 68,5

7 53 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 6 1,0 68,5

7 66 Sylvana Schulze 17475 LK 3A SACHS,
SA/AN

D MS Steel Firefrost 31661 S QH 18 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 16 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Ranch Trail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 23 6,0 71,0

2 61 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D GK King Colonel 1002493 W QH 9 5,0 66,5

3 21 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 4,0 61,0

4 66 Sylvana Schulze 17475 LK 3A SACHS,
SA/AN

D MS Steel Firefrost 31661 S QH 18 3,0 59,0

5 41 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 12 2,0 58,0

6 94 Denise Knigge 22157 LK 1A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 13 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 17 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Reiner Bodenstein 1001037 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 12 4,0 70,5

2 57 Sophie Meyer-Reike 1012232 LK 5B NS/H D Miss Betzy Boop 1007974 S QH 6 3,0 70,0

3 18 Skadi Mathilda Föh 1008984 LK 4B NS/H D Bobby 416 1006846 W W 20 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 18 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 5,0 0,0

2 20 Ulrike Doberstein 1009904 LK 4A HB/NS D Pioggia 1009370 S APP 7 4,0 0,0

3 60 Laura Schlolaut 1011116 LK 4A NS/H D Heartbreaker JP 1008329 W TI 13 3,0 0,0

4 44 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 10 2,0 0,0

5 64 Laurie Maja Müller 1012817 LK 4B B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 19 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 5,0 68,0

2 44 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 10 4,0 67,5

3 60 Laura Schlolaut 1011116 LK 4A NS/H D Heartbreaker JP 1008329 W TI 13 3,0 64,0

4 56 Amelie Elfers 1013834 LK 4B HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 23 2,0 61,0

5 35 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 16 1,0 50,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 20 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 5,0 7,45

Besitzer: Natalie-Eileen Steckmeister Vater:Lone Guns Revolution

Züchter: Natalie-Eileen Steckmeister Mutter: Sweet And Mad

2 10 Jessica Wascher 23188 LK 2A SA/AN D USS First Avenger 1005592 H QH 5 4,0 7,35

Besitzer: Martin Wascher, Jessica Wascher Vater:USS N Dun It

Züchter: Martin Wasche Mutter: Miss Gody Chex

3 59 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D A Great City 1003103 W QH 5 3,0 7,15

Besitzer: Laurie Maja Mueller Vater:San Diego City

Züchter: Nils Molitor Mutter: Please Be Great

4 26 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Dun It Whiz Storm 1010808 W APP 5 2,0 7,05

Besitzer: Helene Heyer Vater:ECHOES OF WHIZDOM

Züchter: Anke Vogel Mutter: NB SOUTH CAROLINA

5 78 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS,
SA/AN

D FallenForCustomPower 1005651 W QH 5 1,0 7,00

Besitzer: Hardy Frellstedt Vater:Customized Crome

Züchter: Hardy Frellstedt Mutter: Miss Lotta Power

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 21 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Impulsed By Champagne 32903 S APP 16 5,0 0,0

2 7 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 9 4,0 0,0

3 70 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 11 3,0 0,0

4 49 Sandra Möller 22214 LK 2A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 8 2,0 0,0

5 76 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H GB OH Goodnblue Kate 36930 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 22 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 16 5,0 66,5

2 71 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 4,0 62,0

3 69 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 23 3,0 60,0

4 12 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 23 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Joel Dirkes 1008608 LK 5A D AF Sugar Bars Dreamer 1006594 S PH 11 5,0 0,0

2 58 Jan  Schliwa 1011850 LK 5A D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 9 4,0 0,0

3 18 Skadi Mathilda Föh 1008984 LK 4B NS/H D Bobby 416 1006846 W W 20 3,0 0,0

4 17 Reiner Bodenstein 1001037 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 12 2,0 0,0

5 91 Vivienne Knigge 1015464 LK 5A D Lazer Machine 1009871 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 24 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Mona Steinmetz 35120 LK 4A NS/H D Gotta Royal Flush 33370 W PH 12 4,0 70,5

2 30 Pia Steckmeister 1008601 LK 5B HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 3,0 68,0

3 35 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 16 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:07 Seite 25 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Pia Steckmeister 1008601 LK 5B HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 4,0 0,0

2 75 Paale Michel Busch 1010228 LK 5B D Done With Perfection 35403 W QH 11 3,0 0,0

2 79 Raya Scheper 1008512 LK 5B SA/AN D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 9 3,0 0,0

2 81 Liara Hars 1008550 LK 5B NS/H D Nico 1009112 W WEL-M 11 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 5,0 72,0

2 20 Ulrike Doberstein 1009904 LK 4A HB/NS D Pioggia 1009370 S APP 7 4,0 71,5

3 44 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 10 3,0 71,0

3 60 Laura Schlolaut 1011116 LK 4A NS/H D Heartbreaker JP 1008329 W TI 13 3,0 71,0

5 29 Mia Hirsch 1013205 LK 4B NS/H D PK Gunning For Jazz 36592 S PH 11 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 5,0 73,5

2 88 Fenna de Vries 1005436 LK 2B HB/NS D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 16 4,0 72,5

3 55 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 3,0 72,0

4 27 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 18 2,0 71,0

5 5 Lucia Ringe 1002104 LK 2A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 7 1,0 70,0

5 33 Katrin Dramont 25506 LK 2A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 7 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 6,0 74,5

2 13 Jana Drößler 27050 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 9 5,0 73,5

3 3 Isabell Fiedler 1008170 LK 1A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 9 4,0 72,5

4 68 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 10 3,0 71,5

5 46 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 20 2,0 69,5

6 62 Carina Liebe 24898 LK 1A NS/H D Nicy 24986 W LW 23 1,0 66,0

6 27 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 18 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Alexander  Biester 1008314 LK 2A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 11 5,0 0,0

2 24 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 20 4,0 0,0

3 71 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 3,0 0,0

4 10 Jessica Wascher 23188 LK 2A SA/AN D USS First Avenger 1005592 H QH 5 2,0 0,0

5 49 Sandra Möller 22214 LK 2A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Denise Knigge 22157 LK 1A NS/H D Lazer Machine 1009871 W QH 5 2,0 6,70

Besitzer: Denise Knigge Vater:Lazy loper

Züchter: Natasha Moller Mutter: I am always good

2 6 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D Code Me Blazing 1003340 S QH 5 1,0 5,35

Besitzer: Anna Voß Vater:VS Code Blue

Züchter: Kristina Eger Mutter: We Be Blazing
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D DS GIVE ME ALL OF U 1008950 S QH 4 4,0 7,15

Besitzer: Mona Sauter Vater:Unxpected

Züchter: Desiree Sauter Mutter: Summersparke

2 43 Kerstin Freiter 13510 LK 3A NS/H D GUNNA BE A COWBOY 1010740 W QH 4 3,0 6,95

Besitzer: Kerstin Freiter Vater:

Züchter: Karin Meyer- Reike Mutter:

3 77 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Roosters Spooky Boy 1012263 H QH 4 2,0 6,40

Besitzer: Andrea Buschmeier Vater:Undercover Spook

Züchter: Anna-Greta Menge Mutter: HW Roosters Greatmay
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Jessica Wascher 23188 LK 2A SA/AN D USS First Avenger 1005592 H QH 5 5,0 0,0

2 21 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 4,0 0,0

3 26 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Dun It Whiz Storm 1010808 W APP 5 3,0 0,0

4 45 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lucia Ringe 1002104 LK 2A NS/H D Walla Cowboy Gunshine 1008083 W QH 7 5,0 71,5

2 24 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 20 4,0 71,0

3 10 Jessica Wascher 23188 LK 2A SA/AN D USS First Avenger 1005592 H QH 5 3,0 69,5

4 12 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 2,0 68,0

4 33 Katrin Dramont 25506 LK 2A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 7 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 3,0 58,50

Besitzer: Kerstin Müller Vater:Customized Crome

Züchter: Nils Molitor Mutter: RH Whiz July Ruf

2 53 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 6 2,0 56,50

Besitzer: Jana Sophie Milbradt Vater:Gunners Revolution

Züchter: Frank Haslinger Mutter: Jamaican Rumedy

3 45 Pia Rohrschneider 1001640 LK 1A B/BRA D Citys Reinimen 1003150 W QH 6 1,0 48,50

Besitzer: Pia Rohrschneider Vater:San Diego City

Züchter: Nils Molitor Mutter: DD Keens Freckles
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D Code Me Blazing 1003340 S QH 5 5,0 67,0

2 4 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 4,0 65,5

3 62 Carina Liebe 24898 LK 1A NS/H D Nicy 24986 W LW 23 3,0 63,0

4 68 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 10 2,0 62,0

5 76 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H GB OH Goodnblue Kate 36930 S QH 7 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Mia Hirsch 1013205 LK 4B NS/H D PK Gunning For Jazz 36592 S PH 11 5,0 0,0

2 38 Sophie Franke 34157 LK 4A WSTF ,
HES

D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 4,0 0,0

3 20 Ulrike Doberstein 1009904 LK 4A HB/NS D Pioggia 1009370 S APP 7 3,0 0,0

4 82 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 7 2,0 0,0

5 60 Laura Schlolaut 1011116 LK 4A NS/H D Heartbreaker JP 1008329 W TI 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 5,0 86,0

2 1 Mara Fesser 29617 LK 2A NS/H D Gotta Royal Flush 33370 W PH 12 4,0 82,5

3 12 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 3,0 75,0

4 3 Isabell Fiedler 1008170 LK 1A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 9 2,0 69,0

5 71 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 4,0 67,0

2 74 Heinz Buschjost 8811 LK 2A NS/H D Cowboys Little Dun 36164 W QH 13 3,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:08 Seite 39 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Esther Ott-Jancak 7183 LK 3A NS/H D Johnnys Zippin Machin 32060 W PH 11 5,0 0,0

2 43 Kerstin Freiter 13510 LK 3A NS/H D GUNNA BE A COWBOY 1010740 W QH 4 4,0 0,0

3 9 Eva Lüthe 1008506 LK 3A NS/H D AF Sugar Bars Dreamer 1006594 S PH 11 3,0 0,0

4 50 Lea-Marie Stampehl 1002937 LK 3A B/BRA D Hip Hip Hoorey 1011038 W QH 7 2,0 0,0

5 36 Josephine  Merten 1010459 LK 3B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H GB OH Goodnblue Kate 36930 S QH 7 6,0 82,0

2 4 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 5,0 81,0

3 24 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 20 4,0 77,0

4 7 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 9 3,0 76,5

5 55 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 2,0 69,5

6 68 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 10 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 16:08 Seite 41 von 53



EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 6,0 68,0

2 31 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 16 5,0 67,0

2 76 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H GB OH Goodnblue Kate 36930 S QH 7 5,0 67,0

4 62 Carina Liebe 24898 LK 1A NS/H D Nicy 24986 W LW 23 3,0 65,0

5 68 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 10 2,0 63,0

6 70 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 11 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Sandra Möller 22214 LK 2A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 8 5,0 0,0

2 24 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 20 4,0 0,0

3 12 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 3,0 0,0

4 31 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 16 2,0 0,0

5 71 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Alessandra Bugane 1001038 LK 3A HB/NS I Strait Into Royalblue 1008360 W PH 6 5,0 75,5

2 51 Jessica Paeschke 1005471 LK 3A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 8 4,0 75,0

3 72 Nicola Radünz 29621 LK 3A NS/H D Some Call Me Bandit 30661 W DR 19 3,0 74,5

4 66 Sylvana Schulze 17475 LK 3A SACHS,
SA/AN

D MS Steel Firefrost 31661 S QH 18 2,0 72,5

5 22 Julia Schmidt 35816 LK 3A HH/SH D Lone Gun Ranger 1003201 W QH/PH 6 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 11 5,0 70,5

2 69 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 23 4,0 67,0

3 40 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Impulsed By Champagne 32903 S APP 16 3,0 65,5

3 68 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 10 3,0 65,5

5 70 Emma Lucie Ehlers 25729 LK 1A NS/H D Done With Perfection 35403 W QH 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Isabell Fiedler 1008170 LK 1A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 9 5,0 0,0

2 71 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 4,0 0,0

3 24 Tina Freudenhammer 1008351 LK 2A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 20 3,0 0,0

4 12 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 2,0 0,0

5 83 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Skadi Mathilda Föh 1008984 LK 4B NS/H D Bobby 416 1006846 W W 20 5,0 75,5

2 58 Jan  Schliwa 1011850 LK 5A D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 9 4,0 72,0

3 57 Sophie Meyer-Reike 1012232 LK 5B NS/H D Miss Betzy Boop 1007974 S QH 6 3,0 71,5

4 17 Reiner Bodenstein 1001037 LK 4A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 12 2,0 71,0

5 85 Marie-Joan Föh 1008971 LK 4A NS/H D Major Tom 1010983 W Hal 4 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D Code Me Blazing 1003340 S QH 5 5,0 7,55

Besitzer: Anna Voß Vater:VS Code Blue

Züchter: Kristina Eger Mutter: We Be Blazing

2 10 Jessica Wascher 23188 LK 2A SA/AN D USS First Avenger 1005592 H QH 5 4,0 7,05

Besitzer: Martin Wascher, Jessica Wascher Vater:USS N Dun It

Züchter: Martin Wasche Mutter: Miss Gody Chex

3 21 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 3,0 7,00

Besitzer: Natalie-Eileen Steckmeister Vater:Lone Guns Revolution

Züchter: Natalie-Eileen Steckmeister Mutter: Sweet And Mad

4 78 Giuliana Hoffmann 29883 LK 3A SACHS,
SA/AN

D FallenForCustomPower 1005651 W QH 5 2,0 6,90

Besitzer: Hardy Frellstedt Vater:Customized Crome

Züchter: Hardy Frellstedt Mutter: Miss Lotta Power

5 2 Denise Knigge 22157 LK 1A NS/H D Lazer Machine 1009871 W QH 5 1,0 6,85

Besitzer: Denise Knigge Vater:Lazy loper

Züchter: Natasha Moller Mutter: I am always good
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Anna-Alisa Samse 22979 LK 1A HB/NS D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 11 5,0 0,0

2 21 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D Sweet Hazel Gun 1003202 S QH/PH 5 4,0 0,0

3 55 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 3,0 0,0

4 27 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Freckles Prince 32678 W APP 18 2,0 0,0

5 26 Helene Heyer 30912 LK 1A SA/AN D Dun It Whiz Storm 1010808 W APP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Lea-Marie Stampehl 1002937 LK 3A B/BRA D Hip Hip Hoorey 1011038 W QH 7 4,0 68,5

2 53 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 6 3,0 64,0

3 15 Nell Bodenstein 1002934 LK 3A HB/NS D Dun It The Smart Way 35447 W QH 12 2,0 59,0

4 63 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Mia Hirsch 1013205 LK 4B NS/H D PK Gunning For Jazz 36592 S PH 11 5,0 70,5

2 35 Geraldine Merten 1012474 LK 4A SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 16 4,0 68,0

3 37 Claudia Gerstung 1013274 LK 4A HB/NS D The Cowboy Cat 1010763 W QH 10 3,0 67,5

4 60 Laura Schlolaut 1011116 LK 4A NS/H D Heartbreaker JP 1008329 W TI 13 2,0 67,0

5 20 Ulrike Doberstein 1009904 LK 4A HB/NS D Pioggia 1009370 S APP 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Jana Sophie Milbradt 1004390 LK 3A SA/AN D OQ Rumedys Evolution 1007369 W QH/PH 6 2,0 64,00

Besitzer: Jana Sophie Milbradt Vater:Gunners Revolution

Züchter: Frank Haslinger Mutter: Jamaican Rumedy
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EWU Turnier: EWU AQ C Turnier Salzwedel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Kerstin Müller 1010802 LK 3A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 6 6,0 76,5

2 43 Kerstin Freiter 13510 LK 3A NS/H D GUNNA BE A COWBOY 1010740 W QH 4 5,0 76,0

3 19 Theresa Lorenz 1004152 LK 3A NS/H D HVH Just Dakota King 1004898 W QH 8 4,0 75,5

4 9 Eva Lüthe 1008506 LK 3A NS/H D AF Sugar Bars Dreamer 1006594 S PH 11 3,0 73,5

5 36 Josephine  Merten 1010459 LK 3B SA/AN D Salut 1009286 W EHAL 16 2,0 72,0

6 34 Lisa Starke 1005763 LK 3A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 16 1,0 71,0
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